
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №12 имени Героя Советского Союза 

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской 

муниципального образования  Выселковского района 

 

от  28.08. 2023 года                       ПРИКАЗ                             № 406 -ОД 

 

Об утверждении графика приема пищи 

  

 С целью организации полноценного и сбалансированного питания 

обучающихся, укрепления основ здоровья обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график получения горячих завтраков и обедов на 2023-

2024  учебный год  (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                              И.В.Ищенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 к приказу  



от 28 августа  2023 года   № 406-ОД 

«Об утверждении графика приема пищи» 
 

 

График  

получения горячих завтраков  

на 2023-2024 учебный год 

Понедельник  

Перемена Время Класс ФИО ответственного 

лица 

 

 

2 

09.50-10.20 

09.50-10.05 

(79) 

2 (28) Кожухова С.Н. 

 

3 (35) Сутулова Н.Ю. 

4 а (16) Пикельная Е.Я. 

10.05-10.20 

(20) 

4б (15) Бугаева О.Е. 

ОВЗ (5) Басова В.А. 

 10.30-10.50 

(34) 

1а (17) Иванникова В.А. 

1 б (17) Петерсон И.А. 

3 

11.00-11.30 

11.00-11.15 

 (90)  

5а (20) Беляева Е.Н. 

5 б (21) Алексеенко Т.А. 

6  (26) Димиткина А.Б. 

7 а (15) Калугина Е.В. 

7 б (12) Глухова М.Е. 

11.15-11.30 

(88) 

8 а (20) Лускина С.Ю. 

8 б (16) Бочарникова Т.М. 

9 а (14) Грекова Н.А. 

9б (19) Таранова Е.Н. 

10  (11) Куликова О.В. 

11 (8) Ищенко Н.С. 

График получения обедов 

Перемена Время Класс ФИО ответственного 

лица 

5 13.00 1а (1) Лесных С.В. 

1б (1) 

2 (2) 

3 (4) 

4а (2) 

4б (3) 

5а (1) 

5б (2) 

7а (1) 

7б (1) 

8б (1) 



9а (3) 

Вторник-пятница 

Перемена Время Класс ФИО ответственного 

лица 

 

 

2 

10.00-10.30 

10.00-10.15 

(79) 

2 (28) Кожухова С.Н. 

 

3 (35) Сутулова Н.Ю. 

4 а (16) Пикельная Е.Я. 

10.15-10.30 

(20) 

4б (15) Бугаева О.Е. 

ОВЗ (5) Басова В.А. 

 10.40-11.00 

(34) 

1а (17) Иванникова В.А. 

1 б (17) Петерсон И.А. 

3 

11.10-11.40 

11.10-11.25 

 (90)  

5а (20) Беляева Е.Н. 

5 б (21) Алексеенко Т.А. 

6  (26) Димиткина А.Б. 

7 а (15) Калугина Е.В. 

7 б (12) Глухова М.Е. 

11.25-11.40 

(88) 

8 а (20) Лускина С.Ю. 

8 б (16) Бочарникова Т.М. 

9 а (14) Грекова Н.А. 

9б (19) Таранова Е.Н. 

10  (11) Куликова О.В. 

11 (8) Ищенко Н.С. 

График получения обедов 

Перемена Время Класс ФИО ответственного 

лица 

5 13.10 1а (1) Лесных С.В. 

1б (1) 

2 (2) 

3 (4) 

4а (2) 

4б (3) 

5а (1) 

5б (2) 

7а (1) 

7б (1) 

8б (1) 

9а (3) 

Директор школы                                                                                 И.В. Ищенко 
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